

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								
1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m	1.1	ΟΔΝ 2151	M3	20	5,12	102,40	174,90
2	Επιχώματα κάτω από τα πεζοδρόμια	1.2	ΟΔΝ 3121B	M3	4	11,50	46,00	
3	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	1.3	ΟΙΚ 2227	M3	1	26,50	26,50	
ΣΥΝΟΛΟ (1)							174,90	174,90
ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								
4	Κατασκευή ρειθρών, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	2.1	ΟΔΝ 2532	M3	15	94,20	1.413,00	5.648,99
5	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπογείων έργων	2.2	ΥΔΡ 7018	Χγρ.	433,82	1,15	498,89	
6	Πλακοστρώσεις με πλάκες από σκυρόδεμα διαστάσεων 40x40 cm	2.3	ΟΔΝ 2922	M2	207	17,30	3.581,10	
7	Για γαρμπιλόδεμα των 250 kg τσιμέντου ανά m3	2.4	ΟΙΚ 3208	M3	2	78,00	156,00	
ΣΥΝΟΛΟ (2)							5.648,99	5.648,99
ΔΙΚΤΥΑ								
8	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος, SDR 41, DN 250 mm	3.1	ΥΔΡ 6711.3	MM	41	14,70	602,70	718,70
9	Χυτοσίδηρό καλύμματα φρεατίων, εσχάρες υπονόμων	3.4	ΥΔΡ 6752	Χγρ.	80	1,45	116,00	
ΣΥΝΟΛΟ (3)							718,70	718,70
ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ								
10	Σιδηρά κιγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών Συνθέτου σχεδίου από ευθύγραμμες και καμπύλες ράβδους	4.1	ΟΙΚ 6402	Χγρ.	490	5,30	2.597,00	2.597,00
ΣΥΝΟΛΟ (4)							2.597,00	
						Αθροισμα		9.139,59
Εναίο όφελος					9.139,59	x18,00%		1.645,13
						Αθροισμα		10.784,72
Εναία απρόβλεπτα					10.784,72	x15,00%		1.617,71
						Αθροισμα		12.402,43
Εναίος Φ.Π.Α.					12.402,43	x24,00%		2.976,58
ΕργοWin ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ								15.379,01

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ 5/11/2019
 Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ.Τ.Υ. ΔΗΜΟΥ ΠΑΙΟΝΙΑΣ

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ 5/11/2019